
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 13 czerwca 2023 roku. 

 

IBG.271.1.5.2023 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Organizacja dowozu uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Łasin poprzez 

zakup biletów miesięcznych”,   znak postępowania:  IBG.271.1.5.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

 
Termin płatności 

faktury (T) 
w dniach 

 
1 
 

PTO Lipnicki Sp. z o.o., Sp. k. , 
ul. Żeromskiego 43, 
14-300 Morąg  

 
341.572,50 

 
30 

 
 

2 
 

ARRIVA BUS TRANSPORT POLSKA 
Sp. z o.o. Oddział w Chełmnie, 
ul. Nad Groblą 15, 
86-200 Chełmno  

398.400,00 30 

 


		2023-06-13T10:26:41+0200




